FESURV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Extrato da Ata de Registro de Preços n. 004/2015 - SRP

Pregão Presencial n. 046/2015

A Fesurv – Universidade de Rio Verde torna público o Registro de Preços, referente ao

Processo n. 080/2015, Julgamento menor preço Por Item, cujo objeto se trata de

registro de preços para aquisição futura de equipamentos e materiais destinados

ao Almoxarifado Técnico da UniRV – Universidade de Rio Verde. Obtendo o

seguinte resultado: IDM SOLUÇÕES PUBLICAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob

n. 16.684.742/0001-13, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, totalizando o valor de R$

24.386,66 (vinte e quatro mil, trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

Nome: LUCADEMA TRADE INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – EPP, inscrita no

CNPJ sob n. 09.391.102/0001-50, vencedora dos itens 5,8, totalizando o valor de R$

1.310,00 (hum mil, trezentos e dez reais).

A ata de registro de preços terá vigência de 01 (um) ano.

Maiores informações pelo site: http://www.fesurv.br/licitacoes.php ou no Departamento

de Licitações situado na Avenida José Walter, Qd. 44, Lt. 05, n. 777, Setor Morada do

Sol, Rio Verde/GO, fone (64) 3612-3969, ramal 30, em horário de expediente: 07h às

11h e das 13h às 17h.

Rio Verde/GO, 22 de junho de 2015.

Mayko Roberto Damasceno Souza

Pregoeiro

http://www.fesurv.br/licitacoes.php